ＮＥＷＳ             ２００９年２月２４日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社 広報部広報課 後藤  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

昨年９月の「リーマン・ショック」以降、米国発の金融恐慌により世界経済

は急激に悪化し、原燃料価格が低下いたしました。

一方、生産面では大幅な減産によるコストプッシュもありますが、各種合理

化努力により、今般下記の通り当社製品の基準価格を改定（値下げ）させてい

ただきますのでお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、各営業担当者よりお伺いの上、個別にお打ち合

わせをさせていただきます。

記

１．対象製品と改定内容

 段ボール原紙   ５円／kg

 段ボール加工製品（シート・ケース） 原紙値下がり相当分

２．実施時期

 ２００９年４月１日納入分より

以上

段ボール原紙、段ボール加工製品の価格改定に関するお知らせ